














住友不動産販売（株）豊洲マンションプラザ（賃貸）
●所在地

●お問い合わせ 国土交通大臣（１３）第２０７７号
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟
（一社）不動産流通経営協会会員

東京都江東区豊洲４－１－２３　ティ・ビィ豊洲ビル　５階

礼金32.5万円 敷金32.5万円

所在地

入居
損保

物件名

東京都江東区豊洲３

シティタワーズ豊洲　ザ・シン
ボル

'24年08月初旬
損保1万円1年

駐車場

建
物

部屋番号

構造・階建

専有面積
開口向き

間取詳細

築年月

鉄筋コン　44階建ての23階

75.04㎡

南

洋6.5 洋6 洋5 LDK15.6

'09/12

敷地内34100円

2024/07/26情報更新日:

03-3534-0311FAX.TEL.0120-984528

備
考

東京メトロ有楽町
線/豊洲　駅歩6分

2万円／月

325,000円
管理費

賃料

費用その他

賃
貸
条
件

325,000円3LDK賃貸マンション

30241912 R100386083703

取引態様

手数料率
負担の割合

配分の割合

貸
主

元
付

借
主

客
付

0
0

100
100

仲介★

％

％

％

％

定期借家5年0ヶ月/楽器相談/保証会社利用必須（エ
ルズサポート株式会社）【初回保証委託料：月額賃
料等の４０％、月額保証委託料：１，０００円／月
〔口座振替事務手数料２５０円（税込）含む〕】退
去時に借主様負担にて貸主指定業者による室内クリ
ーニングを行って頂きます【９９，１１０円（税込
）】※成約時に仲介手数料（税込）を申し受けます
。※事務所利用・喫煙・ペット飼育不可※楽器演奏
応相談（規約による制限有）/バストイレ別/ガスコ
ンロ対応/フローリング/TVインターホン/浴室乾燥
機/オートロック/室内洗濯置/システムキッチン/南
向き/追焚機能浴室/温水洗浄便座/エレベーター/宅
配ボックス/CATV/分譲賃貸/ウォークインクロゼッ



ヶ月 ヶ月

24時間受付自動応答サービス【スマート物確】 借主 客付

お問合せ先：050-3733-5528 手数料 100% 100%

取引態様 貸主代理

広告掲載 可（要連絡）

内見方法 現地

〒150-0002　東京都渋谷区渋谷３丁目１３番１１号　渋谷TKビル８階　 東京都知事（2）第101443号　 TEL：03-6419-0853　FAX：03-6332-8704　Email：info@m-kanzai.com　現況優先

※参考間取り・参考イメージ写真です。号室違い写真有ります。図面と現況が異なる場合は、現況を優先させていただきます。CGパースがある場合も参考写真です。実際には家具家電などは付きません。

備考

■現　　況 即入居可

■清掃費用
　（退去時）

室内ハウスクリーニング93,500円（税込）
別途エアコンクリーニング1台/16,500円（税込）
お掃除ロボ付エアコンクリーニング1台/27,500円

■保証会社利用 必須　初回保証料：賃料等総額50％
以後、年間保証料：10,000円

※短期解約の場合、違約金特約有。ペット飼育の場合、敷金2か月追加1か月償却（契約時）

■事務所使用 不可 ■外国籍の方 相談可

■鍵交換費用 無（鍵複製1枚/5,500円）

シューズボックス

■駐車場 要相談
■楽器演奏 可（制限有） ■自転車置場 有（1台）
■ペット飼育 相談可

WIC ビルトインガスコンロ システムキッチン 温水洗浄便座 宅配ボックス

設備仕様
など

モニター付き
インターホン

浴室暖房乾燥機 オートロック 複数路線利用可

エアコン実装 フローリング 照明 独立洗面台 洗濯機置場
室内

20,000円（2年間）※必須

24Hｻﾎﾟｰﾄ 1,000円/月(税込）

契約条件

賃料 330,000円
管理費 20,000円
敷金 礼金

契約種別 定期借家 契約期間 2~6年要相談

更新料 新賃料の１ヶ月
火災保険

0 1

1999年6月
57.18㎡ 方位 東

住所 東京都渋谷区恵比寿1丁目30-12

建物
建物構造

専用面積
SRC造 建築年月

JR山手線・東京メトロ日比谷線「恵比寿」駅 徒歩8分

東京メトロ日比谷線「広尾」駅 徒歩9分

東急東横線 / 代官山駅 徒歩17分

Common Charges

2LDK 907 330,000円 20,000円
分譲

マンション 恵比寿
エビス

シティハウス
Floor Plan Room No. Monthly Rent

＼＼ 住友不動産旧分譲／／
恵比寿駅から徒歩8分、9階日当たり良好♪

AD
100☆弊社専用特設サイトからも

最新の申込状況の確認が可能です。

会員登録の必要はありません！

① ② ③ ④ ⑨
スマート物確
サービスコード 物件確認

図面送信
広告

掲載依頼
内見依頼 入居申込 オペレーター

＜リフォーム完了済み＞2024年6月
□浴室フルリフォーム
□フロアタイル張替え（洋室部屋）
□温水洗浄便座新設
□照明3基
□3口ガスグリル付コンロ/レンジフード取替え
□エアコン1台（洋室）交換

<>ゴミ出し24H 防犯カメラ オートロック
エレベーター 宅配ボックス 駐輪場 駐
車場 管理人常駐（日勤）

ペット相談可
小型犬・猫1匹
ペット飼育の場合、

敷金2か月追加

契約時1か月償却

案内図 現地

恵比寿駅

≪建物設備≫
●エレベーター
●オートロック
●防犯カメラ
●駐車場
●駐輪場
●24時間ゴミ出し

賃料ダウン









パークコート渋谷ザタワー14階 500,000 円

□ 14階部分・西・南西角住戸につき、眺望・日当たり良好
□約20.5畳のゆとりあるリビングダイニングキッチン
□ 2020年築・三井不動産レジデンシャル旧分譲
□充実した共用部分
ワークスペース/パークビューラウンジ/コンシェルジュサービス
ゴルフレンジ/ミーティングルーム/フィットネスルーム
スクリーニングルーム/ゲストルーム・・・等

JR山手線「渋谷」徒歩10分、千代田線「明治神宮前」徒歩11分
月額
賃料

充実の収納（WIC・SIC・Sto）

株式会社Central Estate TEL：03-6824-6775
FAX：03-6800-2219
Mail：contact@central-est.co.jp

取引形態
（仲介）

※こちらは概要紹介図です。形状等が現況と異なる場合は現況優先になることをご了承願います。

東京都港区赤坂9丁目6-23 6階
東京都知事（1）第109682号（公社）全国宅地建物取引業保証協会

1LDK・59.34㎡・LDK約20畳

【概要】
所 在：渋谷区宇田川町1-12
面 積：59.34㎡（約17.95坪）
バルコニー面積：3.67㎡
間取り：1LDK
所在階：14階
現 状：空室
建 築：2020年7月
管 理：三井不動産レジデンシャルサービス

【募集条件】
形 態：定期建物賃貸借（2年）
賃 料：月額500,000円
管理費：月額20,000円
敷 金：1か月
礼 金：1か月
入 居：2024年9月上旬
ペット：相談
法 人：可
喫 煙：不可

【その他】
家賃保証会社利用必須
火災保険加入必須
保証料は初回契約時50～100％
賃料収納月額あり
鍵交換希望時借主費用負担
安心入居サポート加入必須

【手数料負担の割合】
貸主：０％借主：100％
【手数料配分の割合】
元付：0％客付：100％

西・南西角｜開放的な住空間

半蔵門線・銀座線「渋谷」徒歩9分





賃料アップ





間取り

3SLDK

専有⾯積

171.50㎡

築年⽉

2021年12⽉

貸マンション

渋⾕駅

ビバリーホームズ⻘葉台 １０２号室 １０２

チェックポイント！

駐輪場有(無料),主要採光⾯：⻄向き,２⾯採光,デザイナーズ,外観タイル張り,⾓部屋,24時間換気システム,閑静な住宅街,Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機

能,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,トイレ２ヶ所,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキ

ッチン,ガスオーブン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,キッチン床暖房,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,

シューズＩＣ,照明器具,ダウンライト,室内洗濯機置場,給湯,複層ガラス,フローリング,都市ガス給湯,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,ビルトインエ

アコン,全居室エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,イン...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 渋⾕
間

取

タ

イ

プ
3SLDK

賃

貸

条

件

賃料 1,025,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽬⿊区⻘葉台３丁⽬ ３−３

交
 
通

京王井の頭線 渋⾕ 徒歩12分

建
 
 
物

建物名 ビバリーホームズ⻘葉台 １０２号室 １０２

構造・規模 ＲＣ 3階建 地下1階/B1階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 171.50㎡

間 取 内 訳 洋 15･12.3･7.6 LDK 34.3 S 2.3

築 年 ⽉ 2021年12⽉ 契約期間 2年

管理費等 25,000円/⽉

駐 ⾞ 場 有 49,500円/⽉

現  況 居住中
⼊居可能

時 期
2024年10⽉中旬予定

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,トイレ２ヶ所,

温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,カ

ウンターキッチン,システムキッチン,ガスオーブン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔

器,キッチン床暖房,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウォー...

保 険 等 要 2年

備  考

⼆重オートロック／六⾯鏡付きダブルボウル洗⾯化粧台／ビル

トイン電⼦コンベック／⾷器棚 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸

保証：加⼊要 保証会社：株式会社Ｃａｓａ 初回保証委託料：

賃料等の合計額の５０％ 継続保証委託料：１０，０００円（

１年毎）※⼝座振替⼿数料：⽉額３３０円（１０％税込） 鍵

交換代等：有 78,100円〜 利⽤駅１：京王井の頭線 神泉 徒

歩9分 利⽤駅２：東急⽥園都市線 池尻⼤橋 徒歩10分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69748241088

東京都知事免許（９）第５５２７５号  〒151-0053  東京都渋⾕区代々⽊４丁⽬４２−１９

株式会社テル・コーポレーション
TEL： 03-5302-5311  FAX： 03-5302-5312  定休⽇：⽇、祭⽇、⼟曜

客付会社さまへ

広告の料⾦に相当す

る額 賃料の100% 

迄相談

■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 貸主

■情報公開⽇： 2024.07.25










